68 CÔNG BÁO Số 21 + 22 - 01 - 11 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3555/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập- Tự do- Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 28 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về thi tuyển viên chức ðài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/1003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 116/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 và Nghị ñịnh số 121/2006/Nð-
CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong
các ñơn vị sự nghiệp của Nhà nước;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ
về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 918/TTr-SNV ngày 8 tháng 9 năm
2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðồng ý chủ trương thi tuyển viên chức ðài Phát thanh và truyền hình tỉnh với số
lượng là 3 chỉ tiêu, bao gồm:

1. Phóng viên: 01 chỉ tiêu: Tốt nghiệp hệ chính quy ðại học trở lên chuyên ngành báo chí
hoặc ngành khoa học xã hội nhân văn, có khả năng làm báo.

2. Kỹ thuật viên: 01 chỉ tiêu: Tốt nghiệp hệ chính quy Cao ñẳng trở lên chuyên công nghệ
thông tin hoặc ñiện tử viễn thông có khả năng quản trị mạng.

3. Quay phim viên: 01 chỉ tiêu: Tốt nghiệp hệ chính quy trung cấp trở lên chuyên ngành
quay phim, có khả năng làm truyền hình

ðiều 2. Giao Giám ñốc ðài Phát thanh và Truyền hình tỉnh xây dựng kế hoạch, thành lập
Hội ñồng thi tuyển viên chức ñể thực hiện thi tuyển theo quy ñịnh.

Giao Giám ñốc Sở Nội vụ kiểm tra, giám sát việc thi tuyển viên chức ðài Phát thanh và
Truyền hình tỉnh theo quy ñịnh tại Nghị ñịnh số 116/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 và Nghị
ñịnh số 121/2006/Nð-CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám
ñốc các Sở Nội vụ, ðài Phát thanh và truyền hình tỉnh căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh(ñã ký)